
Uchwała Nr LXI/525/2010 
Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 8 września 2010 r. 
 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntu na kolejny okres do 3 lat. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 25 ust. 1 i 2  w 

związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi zmianami) – uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie: 

1) Annie i Januszowi DUDEK zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim – części nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Orlińskiego, oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 395/5, o powierzchni ca´ 600 m
2
, w obrębie 22 (KW 51917), z przeznaczeniem 

pod zieleń i rekreację - na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

2) Iwonie LANGOWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Wybickiego, oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 405/6, o powierzchni ca´ 100 m², w obrębie 13 (KW 43667), z przeznaczeniem 

pod uprawę warzyw - na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2012 r. 

3)  Teresie i Tadeuszowi KNAPIK zamieszkałym w Starogardzie Gdańskim - części 

nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 146/63, o powierzchni ca´ 200 m², w obrębie 29 (KW 

27343), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw - na okres od 1 października 2010 r. do 31 

sierpnia 2013 r. 

4) Czesławowi LORKOWSKIEMU zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części 

nieruchomości gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, 

oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 146/63, o powierzchni ca´ 1200 m², w obrębie 29 (KW 

27343), z przeznaczeniem pod uprawę warzyw - na okres od 1 października 2010 r. do 31 

sierpnia 2013 r. 

5)  Irenie BIAŁKOWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 146/67, o powierzchni ca´40 m², w obrębie 29 (KW 33780), z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw - na okres od 1 października 2010 do 31 sierpnia 2013 r. 

6) Henrykowi CYGAN zamieszkałemu w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 

gruntowej  położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 146/67, o powierzchni ca´ 60 m², w obrębie 29 (KW 33780),  z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw- na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

7)  Marii GRUDZIŃSKIEJ  zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 146/67, o powierzchni ca´ 60 m², w obrębie 29 (KW 33780), z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw- na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2013 r. 



8)  Zuzannie KALWAS   zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim -  części nieruchomości    

gruntowej  położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Obrońców Wybrzeża, oznaczonej 

geodezyjnie jako działka nr 146/67, o powierzchni ca´ 100 m², w obrębie 29 (KW 33780), z 

przeznaczeniem pod uprawę warzyw- na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2013 r. 

9)  Jadwidze LEDA zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - części nieruchomości gruntowej 

położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Żytniej, oznaczonej geodezyjnie jako działka  

nr 138, o powierzchni ca´ 190 m², w obrębie 5 (KW 32810), z przeznaczeniem pod uprawę 

warzyw - na okres od 1 października  2010 do 31 sierpnia 2013 r. 

10) Teresie PAWŁOWSKIEJ zamieszkałej w Starogardzie Gdańskim - nieruchomości gruntowej 

położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Korytybskiej, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 37, o powierzchni 2.5806 ha, w obrębie 32 (KW 33982) oraz nieruchomości 

gruntowej położonej w Koteżach gmina Starogard Gdański, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 2/2,  o powierzchni 9.7432 ha, w obrębie Koteże  (KW  GD1A/00010066/0), z 

przeznaczeniem pod uprawy rolnicze - na okres od 1 października 2010 r. do 31 sierpnia 

2013 r. 

11) Jędrzejowi ROZKWITALSKIEMU zamieszkałemu w Dąbrówce - części nieruchomości 

gruntowej położonej w Starogardzie Gdańskim przy ulicy Rolnej, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka  nr 70/15, o powierzchni ca´ 13.0000 ha, w obrębie 28 (KW 30436) z przeznaczeniem 

pod uprawy rolnicze - na okres od  1 października 2010 r. do 31 sierpnia 2013 r. 
 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Starogard Gdański 

 

Piotr Cychnerski



 

 

UZASADNIENIE 
 

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi zrealizować wnioski dzierżawców 

wymienionych w § 1, którzy wystąpili o przedłużenie umów już wcześniej 

obowiązujących. 

Po zmianach ustawy o gospodarce nieruchomościami i między innymi art. 18 

ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy o samorządzie gminnym, które weszły w życie 22 

października 2007 roku - zgoda Rady Miasta jest niezbędna do zawarcia umowy na 

okres do 3 lat w przypadku, gdy po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat 

strony zawierają kolejne umowy, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość, 

Umowy zawierane na podstawie zgody Rady mogą być rozwiązywane przez 

każdą ze stron z zachowaniem 3-miesięcznego  okresu wypowiedzenia. 

 
 


